preços na forma de licitação compartilhada para futuro e eventual fornecimento de móveis escolares, para atender futuras 
demandas dos 12 (doze) Municípios consorciados ao Consórcio Público CIDEMA, através do menor preço item.  

O valor estimado R$ 65.703.635,58 (Sessenta e cinco milhões setecentos e três mil seiscentos e trinta e cinco reais e cinquenta 
e oito centavos)., com sessão de julgamento redesignada para o dia 28.03.2024. 

A Divisão de Fiscalização de Licitação, Contratações e Parcerias, após análise dos documentos que instruem o presente feito, 
apontou na Análise n. 4688/2024 (fl.